UNIVERSITA
DEGLI STUDI
D1 PADOVA

DIREZIONE AMMINISTRATIVA
AREA ACQUISTI E GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE

Sorvizio Gestione Servizl Generall

riviera Tito Livia 6
35123 Padova

fel +39 040 B273224
fax +39 049 B273229
economato@unipd il
CF 800064802871
PIVA 00742430283

DECRETO Rep, N. A@ﬂﬁ{gﬁﬂ Prol. n, BIPC{ 06 Dlﬂii D%l GE'[ o ’I

Anng 2010 Tt x CL. 4 Fasc 307

OGGETTO: Noleggio a lungo termine autovettura per i Servizi del Rettorato.
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

PREMESSO che con il mese di febbraio 2011 & scaduto il noleggio a lungo termine con la Societd ARVAL
Service Lease Italia Spa dellautovettura Audi AS 3.0 TDI Tiptronic targata DM783SD attualmente in
dotazione ai Servizi del Rettorato:

VISTA Ia richiesta del Servizio Gestione Servizi Generali che con lefiera prot. N. 3440 del 24 gennaio 2011

chiedeva alla Societd ARVAL Service Lease ltalia Spa Ia proroga del contratto in essere per ulterion tre
mesi;

ACCERTATA la disponibilita della Societa ARVAL a proragare quanto richiesto fino al 26 maggio 2011 come
da FAX di accettazione in data 4 febbraio 2011:

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001 N. 185:

VISTO Fart, 51 dello Statuto delf Universita di Padova:

VISTA la legge 662 del 23.12.1996 art. 2 comma 124, e visti | D.P.C.M. 02.01.87 DP.CM. 280298
D.P.CM 110497 D.P.CM, 27.02.98:

VISTA la Legge 23 dicembre 2005, n. 266:
VISTA Ia Legge 27 dicembre 2006, n. 296:

VISTA la volonta del Magnifico Rettore di avvalersi di un'autovettura di parl caratteristiche di quella
attualmente in dotazione:

VISTO che l'auto individuata per adempiere ai Servizi del Rettorato, Audi A8 3.0 TDI S-Tronic, non &
presente all'interno delle convenzioni quadro della Consip SpA; -

VISTO lindagine di mercato effettuata dal Servizio Gestione Servizi Generali, con invito esteso
rispettivamente a quattro Societa del settore per il noleggio a lungo termine di 36/48 mesi (raccomandata
prot. n. 1362 del 13 gennaio 2011);

VISTO il Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, |a finanza e la contabilita:

VISTE le offerte pervenute da parte delle Societa interessate e precisamente Lease Plan ltalia SpA, Audi
Zentrum Venezia, Superauto SpA e Globalcar Service SpA;




DIREZIONE AMMINISTRATIVA + UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA
AREA ACQUISTI E GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILARE

RILEVATO che la Societd SUPERAUTO SpA ha offerto il canone mensile pil vantaggioso, con tutte le

carafteristiche richieste dal Servizio Gestione Servizi Generali pari a € 132838 + iva mensili per
lautovettura Audi A6 3.0 TDI S-Tronic:

&

DECRETA

art. 1. di autorizzare il noleggio dell'auto Audi A6 3.0 TD! S-Tronic con la Societd SUPERAUTO SpA perun
importo di euro 63.762,40 + iva durata 48 mesi. Limporto complessivo di euro 76.514,88 iva compresa,

gravera sui fondi del Bilancio universitario, Cap. 1.04.03.03 "Manutenzione, noleggic ed esercizio mezzi di
trasporto™ ;

I R T L I s e A e A g
BEBIEZIG 2011 8o 11.158,42 Iva inclusa
esercizio 2012 euro 19.128,72 iva inclusa
esercizio 2013 euro 19.128,72 iva inclusa
esercizio 2014 euro 19.128.72 iva inclusa
esercizio 2015 euro  7.970,20 iva inclusa.

art. 2. di incaricare il Servizio Gestione Servizi Generali deli'esecuzione del presente provvedimento, che
verra registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, 24 marzo 2011

" .3
Si attesta ln copariura finanz@ria S

conio indicato

£ 8 M

Cote —-JL *
B b TP IR T
e by Aol ¥

iy

|| Direttord Amministrativo

Gius lppe Barbfier

PR R

LReg. Anrn




